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MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

14 Okt 2022 

Orientasi SAP dan Konsep Dasar Eva 25 

 

IRWAN BAADILLA  

2 Jumat 

21 Okt 2022 

Teknik Dan Bentuk Instrumen 25 

 

IRWAN BAADILLA  

3 Jumat 

28 Okt 2022 

Mpenyusunan IPK Penilaian 26 

 

IRWAN BAADILLA  

4 Jumat 

4 Nov 2022 

Penyusunan Indikator penilaian 24 

 

IRWAN BAADILLA  

5 Jumat 

11 Nov 2022 

Tugas Pemetaan Instrumen Evaluasi 27 

 

IRWAN BAADILLA  

6 Jumat 

18 Nov 2022 

 

27 

 

IRWAN BAADILLA  

7 Jumat 

2 Des 2022 

 

27 

 

IRWAN BAADILLA  

8 Jumat 

9 Des 2022 

 

27 

 

IRWAN BAADILLA  
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IRWAN BAADILLA  

10 Jumat 

23 Des 2022 

 

27 

 

IRWAN BAADILLA  

11 Jumat 

30 Des 2022 

 

27 

 

IRWAN BAADILLA  

12 Jumat 

6 Jan 2023 

 

27 

 

IRWAN BAADILLA  

13 Jumat 

13 Jan 2023 

 

27 

 

IRWAN BAADILLA  

14 Jumat 

20 Okt 2023 

 

27 

 

IRWAN BAADILLA  

15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 
 

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010185012 - Evaluasi Pembelajaran 

: 5B 

Dosen : IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 2022 18 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Okt 2023 

  

1 1801085024 AHMAD BUKHORI V X V X V V V V V V V V V V 
  

12 86 

2 1901085032 AHDI YATI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

3 2001085002 HERAWATI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

4   2001085005 AL MAUIZAHWA ROHMANITA SHOLIKH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

5 2001085008 ANNISA AL-AWDHIY V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

6 2001085014 SHERLINA PRIMADITA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

7 2001085020 FACHRI AFWAN ZAKY X X X V V V V V V V V V V V 
  

11 79 

8 2001085026 DEWI KENCANA WANGI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

9 2001085030 MARSYA SURINABILA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

10 2001085032 SHERLY OCTAVIA MIRA WATI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

11 2001085036 KRISNA AYUNINGTYAS V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

12 2001085037 MUHAMAD RIVALDY DJUNOR V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

13 2001085041 TIARA YUNIKA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

14 2001085044 AYUDIYA ANDINI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

15 2001085045 ELVIYANI LIMBONG V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

16 2001085050 FIKA NURUL AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

17 2001085051 RAHMAWATI V V V X V V V V V V V V V V 
  

13 93 

18 2001085053 QIZ HAYA SHAFIANA MA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

19 2001085059 WANDA FADHILLAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

20 2001085065 GALIH TRI HARTADI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

21 2001085068 SALSABILA SAKINAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 
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TOT 
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% 

HADIR 
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22 2001085071 FARRAS DESYANE TJAHYANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

23 2001085072 WANDA DIAH PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

24 2001085077 AYUSHANDRA SASKIAPUTRI V V V X V V V V V V V V V V 
  

13 93 

25 2001085080 FAURIZA SAFIRA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

26 2001085088 AULIA IFAH LUBANAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

27 2001085089 MOHAMMAD HABILLAH KAHFI X V V V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

Jumlah hadir : 25.00 25 26 24 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 
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Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Evaluasi Pembelajaran 

: 5B 

: IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1801085024 AHMAD BUKHORI 65 0 0 0 6.50 E 

2 1901085032 AHDI YATI 100 80 75 70 76.50 B 

3 2001085002 HERAWATI 100 65 70 82 76.80 B 

4 2001085005 AL MAUIZAHWA ROHMANITA SHOLIKH 100 90 80 93 89.20 A 

5 2001085008 ANNISA AL-AWDHIY 100 80 75 74 78.10 B 

6 2001085014 SHERLINA PRIMADITA 100 80 80 82 82.80 A 

7 2001085020 FACHRI AFWAN ZAKY 100 0 70 72 59.80 C 

8 2001085026 DEWI KENCANA WANGI 100 65 70 81 76.40 B 

9 2001085030 MARSYA SURINABILA 100 85 70 63 73.20 B 

10 2001085032 SHERLY OCTAVIA MIRA WATI 100 75 70 0 46.00 D 

11 2001085036 KRISNA AYUNINGTYAS 100 90 75 0 50.50 D 

12 2001085037 MUHAMAD RIVALDY DJUNOR 100 75 70 75 76.00 B 

13 2001085041 TIARA YUNIKA 100 70 75 73 75.70 B 

14 2001085044 AYUDIYA ANDINI 100 85 80 80 83.00 A 

15 2001085045 ELVIYANI LIMBONG 100 90 75 0 50.50 D 

16 2001085050 FIKA NURUL AZIZAH 100 75 70 64 71.60 B 

17 2001085051 RAHMAWATI 100 85 70 0 48.00 D 

18 2001085053 QIZ HAYA SHAFIANA MA 100 85 75 88 84.70 A 

19 2001085059 WANDA FADHILLAH 100 85 75 75 79.50 B 

20 2001085065 GALIH TRI HARTADI 100 80 75 87 83.30 A 

21 2001085068 SALSABILA SAKINAH 100 0 70 71 59.40 C 

22 2001085071 FARRAS DESYANE TJAHYANI 85 0 0 0 8.50 E 

23 2001085072 WANDA DIAH PRATIWI 100 90 75 65 76.50 B 

24 2001085077 AYUSHANDRA SASKIAPUTRI 100 85 75 62 74.30 B 

25 2001085080 FAURIZA SAFIRA RAMADHANI 100 90 70 91 85.40 A 

26 2001085088 AULIA IFAH LUBANAH 100 90 75 77 81.30 A 

27 2001085089 MOHAMMAD HABILLAH KAHFI 100 0 0 83 43.20 E 



 

Ttd 

   

 
 

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 
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